
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 stycznia 2020 r.

uchylające zarządzenie w sprawie upoważnienia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art.32 ust.4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych – RODO) (Dz. Urz. UE, L rok 2016 nr 119 poz.1) w związku z zarządzeniem Nr 149/2018 
Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 listopada 2018r. z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 150/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 listopada 2018 r.  w sprawie 
upoważnienia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do przetwarzania danych 
osobowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2FFF523C-E674-4B83-A405-7E24C73ACFDE. Podpisany Strona 1


		2020-01-14T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




